Obec Kréman

Diivodova zprava k rozpoc¢tovému opatieni ¢. 05/2023

V souladu s ustanovenim § 16 zakona €. 250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech izemnich
rozpoctd dojde k rozpo¢tovému opatteni v piipadé zmén rozpoétovych prostiedki na
zavaznych ukazatelich ( napt. zména objemu nebo ptesuny mezi ukazateli ).

Schvaéleno starostkou obce dne 10.07.2023
Ing. Mgr. Eva Sztwiorokova

OBEC KRCMAN
Kokorska 163
779 00 KRCMAN
Tel. 585 393 018
1€ 00575640, DIC CZ00575640

Zpracovala: Helena Petrova
dne: 10.07.2023



(ICOI 00575640 | O>c-iméno:  Qpec Krémaii

L Rozpoctové opatreni ¢. 05/2023

| /J

Nazev opatfeni:  Rozpoctové opatfeni €. 05/2023 - vydajova &ast rozpoétu ve vysi 0,00 K&

Popis opatfeni: Rozpoctove opatfeni €. 05/2023 - vydajova &ast rozpoctu ve vysi 0,00 K& ( (prava paragraft a

polozek)

ODPA POL 23 N Z UZ ORJ ORG  MD (Piijmy) DAL (Vydaje)

Popis

2143 6121 3 700,00

ODPA: Cestovni ruch, POL: Stavby
2321 5492 50 000,00

ODPA: Odvadeéni a ¢isténi odpadn. vod a nakladéni s kaly, POL: Dary fyzickym osobdm

2321 6121 154 670,91
ODPA: Odvadéni a ¢isténi odpadn. vod a naklddani s kaly, POL: Stavby
3111 5169 65 000,00

ODPA: Matefské Skoly, POL: Nakup ostatnich sluzeb
3314 6122 41 000,00

ODPA: Cinnosti knihovnické, POL: Stroje, pristroje a zafizeni
3419 5171 30 000,00

ODPA: Ostatni sportovni &¢innost, POL: Opravy a udrZovani
6171 5134 8 800,00

ODPA: Cinnost mistni spravy, POL: Pradlo, odév a obuv s vyjimkou ochrannych pomicek

6171 5169 -430 368,91
ODPA: Cinnost mistni spravy, POL: Nakup ostatnich sluZeb
6171 6122 77 198,00

ODPA: Cinnost mistni spravy, POL: Stroje, pristroje a zafizeni

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cestovni ruch - stavba
"Touristické toulky"

Odvadéni a €istsni odpadnich
vod, penéZity dar -obsiuha COV

Stavba - 2 ks ¢erpadel na ¢ov

Materska skola - vymalba
chodeb + knihovny

Cinnosti knihovnické - vyroba a
montaz knihovny + 2 ks stold

Ostatni sportovni ¢innost -
vchodové dvere do sokolovny

Cinnost mistni spravy - pradlo,
odév, obuv_obecni pracovnik

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup kontejner
velkoobjemovy dvoukfidla
vrata, sklopny bok

Celkem 0,00

Schvalujici orgén: Ing. Mgr. Eva Sztwiorokova, starostka
Schvéleno dne:  10.07.2023

Vyvéseno dne: 07.08.2023

Sejmuto dne:

Poznamka:

0,00
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